
Zarządzenie Nr WAO.0050.110.2020 

Burmistrza Łomianek  

z dnia 18 czerwca 2020 roku 

w sprawie: wyznaczenia Koordynatora dokonującego czynności w zakresie obowiązku 
przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

W celu wykonania treści § 5 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr WAO.0050.109.2020 
Burmistrza Łomianek z dnia 18 czerwca 2020 roku w sprawie wewnętrznej procedury w 
zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o 
schematach podatkowych, wyznacza się: 

1) Panią Elżbietę Kilińską Naczelnika Wydziału Rozliczeń Finansowych Budżetu jako 
Koordynatora, dokonującego czynności w zakresie obowiązku przekazywania 
informacji o schematach podatkowych oraz  

2) Panią Paulinę Laskowską Inspektora ds. Księgowości Budżetowej jako osobę 
wykonującą obowiązki Koordynatora w czasie jego nieobecności.  

§ 2 

Osoby określone w § 1 pkt 1 i pkt 2 zarządzenia sprawują powierzone im funkcje do czasu 
odwołania.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2020-06-19T08:20:10+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




